
Číslo sm louvy odběratele:  E6 5 4 - S- 4 8 / 2 0 1 3 C. j . : 2857 / 2019-SZDC-OR PLZ- UT

D o d a t ek  č. 1 / 2 0 1 9
ke sm louvě o svozu a likv idaci separovaného odpadu ze dne 1. 1. 2013

uzavřený mezi

Odběratelem :  Sp r áv a  že le zn ičn í d o p r a v n í cest y ,  s t á t n í o r g a n iza ce
se síd lem :  Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/ 7, PSČ 11000 

I ČO: 70994234 DIČ:  CZ70994234
Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, v ložka 43384 
Bankovní spojení:  Česká národní banka

Zastoupena:  I ng. Josefem  Hendrychem  - ředit elem  Správy železniční dopravní cesty, 
st át n í organizace,  Oblastní ředit elst v í Plzeň, Sušická 1168/ 23, 326 00 Plzeň

Ve věcech sm luvních:

Korespondenční a d r e sa :

SŽDC, stá t n í organizace  
Obla st n í ředit e lstv í Plzeň
Sušická  1 1 6 8 / 2 3  
3 2 6  OO Plzeň  
Em ail:

a

Dodavatelem :  Technické  služby St rakonice  s.r .o. -  I ČZ: CZC0 0 8 6 5  
Raisova 274, 386 01 St rakonice

IČO:  25156888  ̂ DIČ:  CZ25156888
Bankovní spojení:  ČSOB
Č.ú . :

zapsané:  v OR vedeným  Kraj ským  soudem  v Č.Budějov icích, oddíl C, v ložka 6332 
zastoupena:  I ng. Ludvíkem  Něm ej cem  -  ředit elem  společnost i

Předm ět  dodatku: Cena svozu separovaného odpadu na r. 2019

Cena svozu j e dohodnuta ve výši:

plast  26 svozů x 220,-  Kč -  areál dílen -  U Hajské 1430
papír  26 svozů x 200,-  Kč - areál dílen -  U Haj ské 1430
sklo 26 svozů x 200,-  Kč - areál dílen - U Hajské 1430

I ČP: 6 5 4  3 1 3  0 0 0 0  
I ČP: 6 5 4  3 1 3  0 00 0  
I ČP: 6 5 4  3 1 3  0 00 0

Cena j e uvedena bez DPH.

Sm luvní st rany se dohodly, že faktura bude zaslána  pouze e lek t ron icky na 
em ail uvedený v korespondenční adrese odběra te le



Ostatní ustanovení sm louvy se nem ění.

Tento dodatek j e platný dnem  podpisu a účinný dnem  zveřejnění v regist ru sm luv 
dle zákona č. 340/ 2015 Sb.

Sm luvní st rany berou na vědomí, že tento dodatek včetně původní sm louvy podléhá 
uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/ 2015 Sb., zákon o regist ru sm luv a 
současně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, které zaj ist í odběratel.

Sm luvní st rany výslovně prohlašuj í, že údaje a další skutečnost i uvedené v tomto 
dodatku nepovažuj í za obchodní tajemství, a že dodatek může být  uveřejněn v registru 
smluv. Výj im ku z uveřejnění tvoří pouze informace o kontaktních osobách, nejsou- li 
dostupné z veřejných rejst říků, a dále nebudou uveřejněny žádné e-m ailové adresy ani 
telefonní čísla.

Osoby uzavíraj ící tento dodatek souhlasí s uveřejněním  svého jm éna, které j e uvedeno 
v tomto dodatku, spolu se sm louvou v regist ru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

V Plzni dne: [ C\ J Ve St rakonicích dne:  V - - f^ j

Odběratel: Dodavatel:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 226437

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8625c745-7ae9-449a-aa82-18866192c9ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka DAVIDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.03.2019 10:29:57


		2019-03-22T09:30:04+0000




